)

LC. LUCIANO MANARA

LI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. MANARA”
Sede: Via Lamennais,20 — 20153 Milano
Tel. 0288444540 - fax 0288448637
Codice Fiscale 80148970157 Cod. mecc. MIIC8C7002
e-mail : MIIC8C7002@istryzinna it MIICRC7002@ pec.istruzione.it

1 FONDI gy g
JTRUTTURALI B J%l |
EUROPElI H 2014-2020

BHO 4y D de
S IO, g SOy us“”' ‘%‘
& v T ﬂﬁ‘%’ i e w & }
v 7 N /f . .
ot oz w % o b 2
et g e o> “ogpgpa® eonnt”

Milano, 22/02/2023

Sito web della scuola

Agli Atti
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO GARA PROT.484 DEL 31/01/2023 ANNO SCOLASTICO
2023/2026
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di gara per I'affidamento del servizio prot.484

VISTA l'offerta pervenuta da MI.DI.A. SRL Prot. 826 del 20/02/2023 ;

VISTO il decreto legislativo 12/04/2006 n. 163;

VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa —contabile
delle istituzioni scolastiche”;

CONSTATATA la regolarita delle procedure di gara;

VERIFICATO il rispetto dei requisiti delle ditte partecipanti in ordine alla tracciabilita dei flussi
finanziari di cui alla legge 136/2006 e al Documento Unico di Regolarita Contributiva;

VISTA la presenza di un’unica candidatura;

RIUNITA la commissione appositamente nominata il 22/02/2023;

DECRETA
Di affidare il servizio di cui al bando prot.484 alla societa MI.DI.A. srl secondo le modalita definite

dal bando stesso

Avverso il presente decreto & possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
9
w&wﬁ' ina

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara
Prot. 0000879/U del 22/02/2023 12:16




ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara
Prot. 0000879/U del 22/02/2023 12:16




